Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

лицей № 1 г. Канска

ВЫПИСКА из ПРИКАЗА

30.08.2023 года                  № 03-02-082

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить наставников педагогическим работникам в соответствии с

Положением о наставничестве педагогических работников в МАОУ лицее

№1 г. Канска в рамках реализации комплекса мер по созданию эффективной

среды наставничества в лицее, способствующей непрерывному

профессиональному росту и самоопределению, личностному и социальному

развитию педагогических работников, самореализации и закреплению

специалистов в педагогической профессии:

№ п/п Педагогический работник

Наставник

1.

Казаков Н.Ю., учитель

физической культуры

Степанец Е.А. ., учитель физической

культуры

2.  Конопелько И.В., тьютор
Орешонок Н.И., учитель

информатики

3.

Мелихова А.М., учитель

начальных классов

Хоменко Т.В., учитель начальных

классов

4.

Николаева А.Д., учитель

биологии

Виденкина Т.В., учитель биологии

5.

Пихтулова О.Е., классный

руководитель

Карчагина М.Н., учитель начальных

классов

6.

Сай А.А., учитель

начальных классов

Сидорова Т.В., учитель начальных

классов

7.

Санюк А.В., учитель

истории

Лебедева Н.П., учитель истории

8.

Сизых А.А., педагог-

организатор

Руденко О.П., заместитель

директора по ВР

9.  Синицкий Н.А., классный Василенко Л.Н., заместитель

руководитель

директора по УВР

10.
Скляренко И.И., учитель

физической культуры

Степанец Е.А., учитель физической

культуры

11.
Трушин А.П., учитель

физики

Полякова И.Н., учитель физики

12.
Царькова А.П., учитель

английского языка

Конопелько И.В., учитель

английского языка

13.
Яковлева Д.А., учитель

начальных классов

Волкова С.Д., учитель начальных

классов

- наставникам организовать наставническую деятельность в

соответствии с Положением о наставничестве педагогических работников в

МАОУ лицее №1 г. Канска;

- производить оплату возложенных на наставников дополнительных

обязанностей из фонда стимулирующих доплат решением комиссии по

распределению фонда (раздел 3 Социальная активность, пункт 3.1 Качество

выполнения производственных поручений).

Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ лицея №1 г. Канска             А.В. Храмцов

Верно

Специалист по кадрам              Т.В. Кузнецова

		2024-10-11T12:33:46+0700
	Храмцов Андрей Владимирович